
 

 

 

Universidade de Brasília 

Decanato de Pesquisa e Inovação 

 

Retificação n. 2 - Edital DPI/DPO n. 01/2020 

Apoio à execução de projetos de pesquisas científicas voltadas para 

gestão da informação no âmbito do Decanato de Pesquisa e Inovação  

 

No item 4.1., onde se lê:  

Este edital será executado de acordo com o cronograma: 

Período de inscrição  27/01 a 02/02/2020 

Homologação das 

inscrições 

03/02/2020 

Período de recursos 03/02 a 05/02 

Análise curricular e 

entrevista 

06/02 e 07/02 

Resultado preliminar A partir de 07/02 

Período de recursos 08/02 a 11/02 

Resultado final A partir de 12/02 

Período de execução 12/02 a 12/05/2020 

 

Leia-se:  

Este edital será executado de acordo com o cronograma: 

Período de inscrição  27/01 a 16/02/2020 

Homologação das 

inscrições 

17/02/2020 

Período de recursos 17/02 e 18/02/2020 

Análise curricular e 

entrevista 

19/02 e 20/02/2020 

Resultado preliminar A partir de 26/2 



 

 

 

Universidade de Brasília 

Decanato de Pesquisa e Inovação 

 

Período de recursos 27/02 e 28/02/2020 

Resultado final A partir de 02/03/2020 

Período de execução 02/03 a 02/06/2020 

 

Brasília, 04 de fevereiro de 2020. 

 

Maria Emília Machado Telles Walter 

Decana de Pesquisa e Inovação 

 


